Ili

PORTARIA Nº 722, de 16 de dezembro de 2010.

Nomeia Comissão de Representação.

A Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, em pleno exercício do seu cargo, em especial atenção ao disposto no art. 108, do

Regimento Interno desta Casa em vigor, RESOLVE:

Art. 1 º Nomear os vereadores: Sinval Jacinto Dias - PSDB; Dulcinéia Lírio Caldeira - PT;

José Arcênio de Magalhães - PP, para integrar a Comissão de Representação da Câmara

Municipal, que atuará no período de Recesso Parlamentar, compreendido entre 16 de

dezembro de 201 O a 31 de janeiro de 2011.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Sala de Sessões da Câmara, em 16 de dezembro de 2010.

. ~ ~· e 9 I l 1 Q a Q Presidente4tre8mara Municipal
,. .. . d vi dos fins que o presente

( e1Hh'-º µara os e d· de avisos desta
Alo foi at:t:i<'!i'I O'l qua '

0
t 152 da lei

r len\~l~f1va conio:me ar . cha a"•·" •

Orgânica Municipal, (; ,___,., _dp_!h) O.
em J:-1-.. de . .<~_.Q-.~v_:'1-L

OiYisAo~7efina
Av. Dona Nenela, 146 • Bai"o Juscelino Kubitschek - CEP: 35930..000 - JOÃO MONLEVADE - MG.

TELEFAX: IOxid 31 3852-3524